АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2020                                                                               № 748
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

город Юрьев-Польский за 1 полугодие
2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 36 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Юрьев-Польский  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 1 полугодие  2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 1 полугодие  2020 года в Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	           Е.В.Родионова

	Завизировано:

Начальник управления делами
                             О.В.Яшунина
И.о.начальника управления по правовой и административной работе

                              И.В.Прокофьева

	Согласовано:
И.о.начальника финансового управления

                                И.В.Шлынова

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,

градостроительства и информатизации                        ________________________________

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: Об утверждении отчёта за1 полугодие  2020 года,

Исп. начальник отдела по составлению и организации исполнения бюджета городского поселения,

Г.А.Саржина,  тел: 2-33-48

Разослать:

1. в дело - 1 экз.

2. финансовому управлению -  1 экз.

3. Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района -  1 экз.